2021年 3月 5日
各 位

会 社 名 丸尾カルシウム株式会社

代表者名 代表取締役社長 丸尾 治男

( コード：4102、東証第２部 )
問合せ先 取締役副社長 今井 一史

( 電 話 ：078‐942‐2112 )

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2021年 4月 1日をもって次の通り人事異動を決議いたしま
したのでお知らせいたします。

人事異動（2021年 4月 1日付）
１．取締役

２．執行役員

以 上

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

丸 尾 治 男 代表取締役社長

関係会社管掌

代表取締役社長

今 井 一 史 取締役相談役 取締役副社長

最高財務責任者（CFO）
管理本部長兼財務部長

コンプライアンス・関係会社担当

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

谷 井 通 宏 執行役員 管理本部長

総務人事部長、財務部長、購買部長

執行役員

管理本部 総務人事部長、購買部長